
           
    AYUNTAMIENTO 
                  de 
         CASTILLÉJAR 
 

C/ Agua, 6 – 18818 Castilléjar (Granada) 
      Telf. y Fax: 958 73 70 01 – 47 
       E-mail: castillejar@dipgra.es 

 

 

LISTADO DEFINITIVO BOLSA DE EMPLEO MUNCIPAL 2018  

Decreto nº 69 de fecha 28 de JUNIO de 2018 

 

D. Jesús Raya Ibar, Alcalde Presidente del Excmo. Ayuntamiento de Castilléjar.  

Visto que se ha tramitado el correspondiente expediente para la constitución de 
la bolsa de empleo municipal. 

Vista la propuesta de la relación de aspirantes aprobados por la Comisión 
Seleccionadora. 

Examinada la documentación que la acompaña y de conformidad con las 
competencias que me confieren la actual legislación 

 
RESUELVO 

PRIMERO.- Aprobar la composición de la bolsa de empleo municipal 2018 en las 
diferentes categorías profesionales. 

Albañil de 1ª: 

Nº orden Apellidos y Nombre      DNI 

1 Román Collado Francisco Javier 52523071-H 
 

 

Conductor: 

Nº orden Apellidos y Nombre      DNI 

1 Martínez Leones Antonio José 52529812-C 

2 Jiménez Guijarro Isidro 45712049-D 

3 García Gallego José María 24149560-C 

4 Pardo Rodríguez Luís 39043136-S 

 

Electricista: 

Nº orden Apellidos y Nombre      DNI 

1 Soria Fernández Antonio 45717071-V 

 

 

 

 



           
    AYUNTAMIENTO 
                  de 
         CASTILLÉJAR 
 

C/ Agua, 6 – 18818 Castilléjar (Granada) 
      Telf. y Fax: 958 73 70 01 – 47 
       E-mail: castillejar@dipgra.es 

 

 

Fontanero: 

Nº orden Apellidos y Nombre      DNI 

1 Candela Sánchez Manuel José 76143186-F 

2 Pinteño Sánchez Jesús 74174927-L 

 

Jornales agrícolas: 

Nº orden  Apellidos y Nombre      DNI 

1 Domínguez Blázquez Mª José 52524250-R 

2 Navarro Reyes Lorena 45715341-N 

3 Martínez Andrés Encarnación 45711465-T 

4 Muñoz Mancebo Noelia 76147323-G 

5 Sánchez Berlanga José 31596954-Z 

6 Utrera Núñez Juan José 31243727-K 

7 Collado Hernández José Luís 76142315-X 

8 Román Linares, Sergio 23020236-L 

9 Raya Gea Jesús 52514425-R 

10 Alchapar Pérez Mariano 52524205-W 

11 Román Salvador, Cristina 45718686-E 

12 Salvador Jiménez, Nuria 45713657-F 

13 Domínguez Fernández Soledad 33882230-X 

 

Peón de albañil: 

Nº orden Apellidos y Nombre      DNI 

1 García Santiago Juan Antonio 25920673-T 

2 Pinteño Azor Francisco 76142309-G 

3 García Santiago David 45920718-E 

4 Alchapar Pérez Antonio 52522796-L 



           
    AYUNTAMIENTO 
                  de 
         CASTILLÉJAR 
 

C/ Agua, 6 – 18818 Castilléjar (Granada) 
      Telf. y Fax: 958 73 70 01 – 47 
       E-mail: castillejar@dipgra.es 

 

Servicios varios: 

Nº orden  Apellidos y Nombre      DNI 

1 Salvador Jiménez Rosa María 48316355-D 

2 Martínez López María Angustias 52524086-K 

3 Santiago Giménez Josefa 35059345-P 

4 Elvira Masegosa Andrés 45920897-V 

5 Rodríguez Sánchez Isabel 52524997-N 

6 Costa Aguilera Cristina 45921562-S 

7 Moreno Moreno Soledad 20885429-A 

8 Martínez Elvira Mª Josefa 79280712-B 

9 Martínez Encinas Pilar María 45713712-Q 

10 Rivera Mantecas María Dolores 76145703-V 

11 Elvira Masegosa Elena 45718319-T 

12 García Salazar Mª Pilar 39873404-Y 

13 Navarrete Román Rocío M. 45921284-J 

14 Fuentes Valencia Beatriz 49630417-M 

15 Martínez Morante Araceli 45868300-C 

16 Martínez Morante María 45868299-C 

17 Millán Espinar Ramona 73986248-D 

18 Martínez Morante Carmen 45716104-Q 

19 Román Collado Providencia 76144009-W 

 

SEGUNDO.- Dar cuenta a este Ayuntamiento Pleno en la próxima sesión que 
celebre y su transcripción al Libro de Resoluciones de esta Alcaldía.  

 

En Castilléjar, 28 de junio de 2018 

                                                 EL ALCALDE 

 

Fdo. Jesús Raya Ibar 

 


